
 
 

Uchwała Nr IX/42/03 
Rady Gminy Dłutów 

z dnia 16 czerwca 2003 r. 
 
 
 

w sprawie Statutu Gminy Dłutów. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 42 poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. 
Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806) Rada Gminy Dłutów, uchwala co następuje : 

 
§ 1. Uchwala się Statut Gminy Dłutów w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 2. Z dniem wejścia w życie Statutu traci moc uchwała Nr XIV/99/2000 Rady 

Gminy Dłutów z dnia 7 lutego 2000 r. w sprawie Statutu Gminy Dłutów. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


